АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

(проект)

	от _______2016 г.                             г. Североуральск                                    № _______

О внесении изменений в муниципальную программу

Североуральского городского округа «Развитие культуры и искусства в Североуральском городском округе» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением Администрации Североуральского городского округа

от 07.11.2013 г. № 1582

Руководствуясь Уставом Североуральского городского округа, на основании Решения Думы Североуральского городского округа от 24 августа 2016 № 65 «О внесении изменений в Решение Думы Североуральского городского округа от 24 декабря 2015 года № 114 «О бюджете Североуральского городского округа на 2016 год», в соответствии с постановлением Администрации Североуральского городского округа от 02.09.2013 № 1237 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Североуральского городского округа и внесение изменений в постановление Администрации Североуральского городского округа от 03.02.2012 г. № 135», Администрация Североуральского городского округа
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в муниципальную программу Североуральского городского округа «Развитие культуры и искусства в Североуральском городском округе» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением Администрации Североуральского городского округа от 07.11.2013 г. № 1582, в редакции от 17 июня 2016 года, следующие изменения:
1) в Паспорте муниципальной программы:

строку «Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей» изложить в следующей редакции:

«

	Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей
	всего

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

Всего по муници-пальной программе, в том числе

749407,6
64962,9

100988,5

110639,8
118204,1

118204,1

118204,1

118204,1

местный бюджет

671299,0
59621,5

87141,1

94671,2
107466,3

107466,3

107466,3

107466,3

федеральный бюджет

164,6

100,0

64,6

0

0

0

0

0

областной бюджет

9772,6
1352,2

3879,9

4540,5
0

0

0

0

внебюджетные источники

68171,4
3889,2

9902,9

11428,1
10737,8

10737,8

10737,8

10737,8

»;

2) приложение № 2 к муниципальной программе «План мероприятий по выполнению муниципальной программы Североуральского городского округа «Развитие культуры и искусства в Североуральском городском округе» на 2014-2020 годы» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово» и на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа по социальным вопросам Достовалову И.И.

И.о. Главы Администрации

Североуральского городского округа

             В.П. Матюшенко